
_1

Komu:

Od:

věc:

(|al(ll)l: 15.2.2018

Dne 12.2.2018 jsem se e-mailem, od účetní Obce Přezletice dozvěděl, že mi byly pozastaveny
výplaty odměn zastupitele, viz korespondence níže.

Vzhledem k tomu, že jsem i přes urgence neobdržel od VZP závazné vyjádření ve věci a vysvětlení
účetní Obce jsem stále nepochopil, obracím se tímto se svým dotazem dle zákona o svobodném
přístupu k informacím přímo na Obec Přezletice.

Rád bych věděl následující:
1. Na základě jakého právního důvodu mi bylo pozastaveno vyplácení odměn zastupitel?

(mám tím na mysli napr. Platební výmeĽ exekuční příkaz atd., mne doposud nic takového
nebylo doručeno)

2. Jak byla řešena tzv. nepostižitelné částka, tj. existenční minimum, které není možné
postihnout (mne připadá, že se tímto nikdo ani nezabýval, jak jsem již uváděl, nemám další
stálý příjem)

3. výše částky, která byla postižena a kdy bude vyplacena, tak jak má být.

b. poprosím o přeposlání celé zprávy o kontrole u VZP, kterou účetní Obce ve své komunikaci
zmiňuje

děkuji a jsem s pozdravem

František Hucek

On 12.2.2018 17:11, Barbora Meluzínová wrote:

Dobrý den ještě jednou,
Na vysvětlení jsem Vám naskenovala úryvek ze zprávy z kontroly a zároveň předchozí
komunikaci s pí Kopáčovou.

S pozdravem Barbora Meluzínová

From: František Hucek
Sent: Monday, February 12, 2018 4:11 PM
To: Barbora Meluzínová <ucetni@prezletice.cz>
Cc: staro >> Tomáš Říha <starosta@prezletice.cz>


